ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH VĨNH LONG

Số: 104/GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Vĩnh Long, ngày  01  tháng  6  năm 2023

GIẤY MỜI

Hội nghị trực tuyến về công tác tổ chức Kỳ thi tốt nghiệp THPT năm 2023

Thực hiện Công văn số 2584/BGĐĐT-VP, ngày 29/5/2023 của Bộ Giáo dục và

Đào tạo về việc tổ chức Hội nghị trực tuyến về công tác tổ chức Kỳ thi tốt nghiệp

THPT năm 2023, Chủ tịch UBND tỉnh kính mời đại biểu tham dự Hội nghị.

1. Thành phần tham dự, kính mời

- Lãnh đạo UBND tỉnh.

- Thành viên Ban Chỉ đạo Kỳ thi tốt nghiệp THPT năm 2023 của tỉnh (theo

Quyết định số 1077/QĐ-UBND, ngày 095/2023 của Chủ tịch UBND tỉnh)

- Lãnh đạo phòng chuyên môn và chuyên viên Sở Giáo dục và Đào tạo có liên

quan (do Sở Giáo dục và Đào tạo mời).

- Phóng viên Báo Vĩnh Long, Đài Phát thanh và Truyền hình Vĩnh Long.

2. Thời gian: Lúc 8h00 ngày 15/6/2023 (thứ Năm)

3. Địa điểm: Phòng họp 02 (tầng 03), Văn phòng UBND tỉnh (số 88, đ ờng

Võ Văn Kiệt, ph ờng 9, thành phố Vĩnh Long).

Giao Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo chuẩn bị tài liệu cho đại biểu tham dự

Hội nghị và chuẩn bị nội dung phát biểu, thảo luận tại Hội nghị.

Đề nghị quý đại biểu tham dự Hội nghị đầy đủ theo thành phần mời./.

Nơi nhận:
- Nh  thành phần mời;

- PCT.UBND tỉnh phụ trách VHXH;

- PVP.UBND tỉnh phụ trách VHXH;

- Trung tâm Tin học-Công báo;

- Phòng VHXH,  QT-TV;

- L u: VT, 3.07.5.

TL.CHỦ TỊCH

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

		ubnd@vinhlong.gov.vn
	2023-06-01T15:27:05+0700